第
4.0 代
FAKRA
连接器系列
全自动解决方案
安费诺RF (800) 627-7100 | 国际 (203) 743-9272 | amphenrf.com | Sales@amphenolrf.com
最新第 4.0 代 FAKRA 连接器采用升级版 SMB 连接器设计和冲压成型结构，以实现全自动电缆端接。这些连接器

工装 生产 合规性 包装
安费诺RF(800) 627-7100 | 国际 (203) 743-9272 | amphenrf.com | Sales@amphenolrf.com
FAKRA 4.0 订购信息
注：请联系工厂，获取组件零件编号。
FAKRA 第 4.0 代连接器
FAKRA 第 4.0 代电缆连接器由 (4) 个单独购买的组件组成；配有 TPA 夹的塑胶壳、触体子组件、接触针和压接套等。  ▪
组件根据电缆类型而有所变化。
▪
▪
▪
▪
▪
▪
▪
▪
▪
▪
电缆组
安费诺RF的 FAKRA 第 4.0 代系列连接器支持行业标准 50 欧姆汽车电缆类型：▪
C01—RG-174LL，DACAR462
C30—TFC-302LL，DACAR 302 和 RTK031
项目 说明 电缆组 图像
4FA1-NXSPAC01WS 单直插头 C01
4FA1-NXSJAC01W6 单直插孔 C01
4FA1-NXSPAC30WS 单直插头 C30
4FA1-NXSJAC30W6 单直插孔 C30
安费诺RF (800) 627-7100 | 国际 (203) 743-9272 | amphenrf.com | Sales@amphenolrf.com
FAKRA 4.0 订购信息
代
4FA = 第 4.0 代
塑胶壳
1 = 单个
选项
— =（破折号）
关于其他可用选项，请咨询工厂
选项卡位置
N = 北
关键代码：请参阅关键代码图表
类别
J	= 插孔
P	= 插头
选项
— =（破折号）印刷电路板
A  = 固定字符
端接
电缆安装型连接器
C01	 = RG-174/316, DACAR 462
C30 	= TFC302, RTK031, DACAR 0302
PCB 	= 印刷电路板
选项
WS = 未密封，无夹槽
W6 = 未密封，带夹槽
ES  = 密封，无夹槽（仅限插孔）
E1  = 密封，无夹槽（仅限插头）
E6  = 密封，有夹槽
注：所有第 4.0 代非密封连接器均配有 TPA。
印刷电路板产品的后缀可能会有所不同。关于具体信息，请咨询工厂。
4FA      1     —     N      X      S       J      A   C30   WS
样式
S = 直
R = 直角
安费诺RF(800) 627-7100 | 国际 (203) 743-9272 | amphenrf.com | Sales@amphenolrf.com
电气